עוד נטען, כי נוכח העונש שהוטל על דוד,
אשר היה בגיר בעת ביצוע המעשים וחלקו היחסי בהם היה משמעותי יותר, ברי כי לא ניתן להשית על המערער עונש

מאסר בפועל. המערער מוסיף וטוען כי בגזירת עונשו ניתנה בכורה לשיקולים של גמול והרתעת הרבים, באופן הסותר
את הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 ואת פסיקתו של בית משפט זה בסוגיה של

ענישת קטינים. בהקשר זה עמד בא-כוח המערער על מחויבותו להליך השיקומי ועל הפירות שנשא הליך זה עד כה, כפי
שעולה מן התסקיר המשלים (המפורט להלן), כאשר כליאתו מאחורי סורג ובריח אך תקטע הליך זה ותהווה מכשול

בהליך גיוסו לצה"ל ובחייו העתידיים.